Uitslag Wedviucht
0718 ONS VERMAAK EERBEEK

A24 St.Vincent Tyrosse 14-06-2025 Los:12.00

Deelnemers:7 Duiven:11
Weer:

Plc Naam Afstand AD/AP et Ring Tijd Snelheid Punten

1 J. Diesfeldt 1088,932 1/1 1 2-8189456V 14.28.33 899,535 1000,0

Blad 1



ONS VERMAAK EERBEEK

Stand Fond Fond

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 J. Diesfeldt 2000.0 1 J. Diesfeldt 1823.5
2 Hok Verbeek 941.2 2 Hok Verbeek 941.2
3 A. Driessen 706.0 3 A. Driessen 705.9
4 A. van Ark 647.2 4 A. van Ark 411.8
5 N. van Ark 588.1 5 A.J. Verheul 352.9
6 RUDY UYLEN 529.4 6 Jos karman 2353
7 A.J. Verheul 353.0
8 Jos karman 235.3



ONS VERMAAK EERBEEK

Stand Fond Fond

Kampioenschap Keizer

PC Naam Totpnt
1l J. Diesfeldt 3823.5
2 Hok Verbeek 1882.4
3 A. Driessen 1411.9
4 A. van Ark 1059.0
5 A.J. Verheul 705.9
6 N. van Ark 588.1
7 RUDY UYLEN 529.4
8 Jos karman 470.6



ONS

VERMAAK

Stand Fond Fond
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EERBEEK

Duifkampioenschap

Naam

J. Diesfeldt
J. Diesfeldt
Hok Verbeek
Hok Verbeek
Diesfeldt
Diesfeldt
Driessen
. van Ark
. van Ark
RUDY UYLEN
A. van Ark
A. van Ark
A.J. Verheul
N. van Ark
Jos karman
Jos karman
A.J. Verheul
A. Driessen

X i o8

Ringnr

2-8189456
3-9062253
3-9055029
3-9055031
2-8189422
3-9062236
3-9062862
3-9062082
3-9062763
3-6006334
4-8173637
0-1207048
3-9063437
3-9062744
3-9063070
2-8264730
3-9063450
T=1770137
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Punten

1000.0
1000.0
941.2
882.4
8235
764.7
705.9
647.1
588.2
529.4
470.6
411.8
35249
2941
235.3
176.5
117.6
58.8



